1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 14

27 августа 2020 года

четверг 16.00-18.00

 Иркутск,

Дом архитектора

Присутствовали: 16 человек

(12 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления

ИРО ОТПОО «САР» И. Козак

Секретарь:  В. Войтович

Члены правления: О.Бадула С. Гладков

 Е. Григорьева (Skype) С. Демков

 И. Дружинина О. Железняк (Skype)

 Е. Жижченко А. Красильников

 А. Ладейщиков В. Стегайло

Приглашенные: Т. Данилова Н. Князева

 А. Макаров А. Семиусова

Повестка дня

1 вопрос. Организация фестиваля «Зодчество в Сибири – 2020»

Доложил: С. Демков

В обсуждении приняли участие: О. Бадула, В. Войтович, Е. Григорьева, С. Демков, И.

Дружинина, Е. Жижченко, О. Железняк, И. Козак, А. Красильников, А. Ладейщиков, Ю.

Лифантьева, А. Макаров, В. Стегайло.

2 вопрос. Прием в члены Общероссийской творческой профессиональной

общественной организации «Союз архитекторов России»

Доложил: И. Дружинина

1. Предложено рассмотреть вопрос о принятии в члены Общероссийской творческой

профессиональной общественной организации «Союз архитекторов России» Гладковой

Екатерины Андреевны, Ставицкой Валерии Вячеславовны, Финаковой Дарьи

Сергеевны.

В обсуждении приняли участие: И. Козак.

По результатам тайного голосования большинством голосов решили:

1. Принять в члены Общероссийской творческой профессиональной общественной

организации «Союз архитекторов России» Гладкову Екатерину Андреевну, Ставицкую

Валерию Вячеславовну, Финакову Дарью Сергеевну.

3 вопрос. Разное

Доложил: И. Козак

Решили:

1. Провести очередное заседание правления 03.09.2020 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

Председатель правления

ИРО ОТПОО «САР»
 И. Козак

Секретарь  В. Войтович

	C:\Users\ГМ Линия ПК12\Desktop\20200827_pravlenie14.doc